

Signe Holme Øhlenschläger
Stine Enevold Valentin
Jens Holme

**Indsamling til fordel for
Anja Christine Herbert
Indsamlingsnævnets j. nr. 16-920-0166**

Som det fremgik af indsamlingsnævnets tilladelse foregik indsamlingen via Caremaker ApS i DKR og EUR, og de indsamlede midler fraregnet gebyrer blev efterfølgende indbetalt i DKR til konto i Sydbank, 7040 – 0000282029 tilhørende Jens Holme og Helle Vibeke Holdt.

Indsamlingen var beregnet til at vare til udgangen af februar 2017, men blev afkortet på grund af Anjas tiltagende sygdom.

Regnskab:

Indsamlet i DKR	kr. 172.155,00	
Servicegebyr (8,75%)	kr. -15.063,56	
Udbetalingsgebyr	kr. -75,00	
Overført fra indsamling		kr. 157.671,00
Indsamlet i EUR	€ 15.815,00	
Servicegebyr (8,75 %)	€ - 1.383,81	
Udbetalingsgebyr	€ 10,00	
Overført fra indsamling		kr. 107.046,00
Netto overført fra Caremaker		<u>kr. 264.717,00</u>
Tilbageførsel af udlæg fra Helle Vibeke Holdt/Jens Holme til dækning af Anjas behandling i Tyskland ultimo januar 2017.		kr. -30.000,00
Tilbageholdt til dækning af udgifter for Anjas mor, Helle Vibeke Holdt, til transport og indkøb af medicin		kr. -6.000,00
Overført til konto 5326-389097 tilhørende Anja Christine Herbert og James Herbert den 21. februar 2017.		<u>kr. 228.717,00</u>

Pengene var øremærket til Anjas videre behandling. Anja døde imidlertid den 13. april 2017, og de resterende midler er indgået i boet.

For rigtigheden at ovenstående regnskab underskriver indsamlingskomiteen hermed:

Den 8. november 2018.


Signe Holme Øhlenschläger


Stine Enevold Valentin


Jens Holme

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter omfatter modtagne beløb fra indsamlingens aktiviteter i indsamlingsperioden, som indsættes på den til formålet oprettede bankkonto. Indtægterne opgøres med fradrag af gebyrer m.v. til Caremaker.

Udgifter indregnes med de beløb, der er udbetalt fra den til indsamlingen hørende bankkonto, som vedrører den til formålet iværksatte indsamling.



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskabet for komitéen ”Støt Anjas kamp imod kræften”, journalnummer 16-920-01666

Til komitéens medlemmer og Indsamlingsnævnet

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 1. november 2016 – 1. marts 2017 i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med lov om indsamling m.v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Vi har revideret det af komitéen udarbejdede indsamlingsregnskab, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. november 2016 til 1. marts 2017 og indsamlingsperioden fra 1. november 2016 til 1. marts 2017. Indsamlingsregnskabet udviser indsamlede midler på i alt kr. 264.717 og et resultat på kr. 0.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af komitéen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til lov om indsamling m.v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe indsamler til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser heri. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for indsamler og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end indsamler og Indsamlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Komitéens ansvar for indsamlingsregnskabet

Komitéen har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med lov om indsamling m.v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. Komiteen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som denne anser nødvendig for at kunne udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af komitéens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af komitéen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som komitéen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med komitéen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Middelfart, den 16. november 2018

Lillebælt Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 10122058



Ole Lyng Andersen
Statsautoriseret revisor